
 

 
       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ   

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

      РЕШЕНИЕ  
 

от 25.10.2017 № 72/5-2017 

 

О регистрации фракции  

депутатского объединения (фракции)  

политической партии "Яблоко- объединенные демократы"  

в Совете депутатов городского округа Чехов  

 

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", частью 6 Регламента Совета депутатов городского 

округа Чехов, утвержденного решением Совета депутатов городского округа 

Чехов от 18.09.2017 № 6/1-2017, рассмотрев уведомление руководителя 

депутатского объединения (фракции) политической партии "Яблоко- 

объединенные демократы" Дижура Н. И. 

 

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского округа Чехов 

депутатское объединение (фракцию) политической партии «Яблоко – 

объединенные демократы» в составе: 

- Дижур Николай Измаилович – руководитель фракции; 

- Буров Юрий Алексеевич. 

Сокращённое наименование фракции – фракция «Яблоко» в Совете 

депутатов городского округа Чехов. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г.С. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Чехов       Г. С. Козина 

 


